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ZESTAW PYTAŃ I ODPOWIEDZI NR 1  

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn.: 

„Sukcesywna dostawa opon” 

Znak sprawy: ZP.PP.05.2024 

 

Zamawiający – Miejski Zakład Oczyszczania Sp. z o.o., działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 

11.09.2019r. (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.)  Prawo zamówień publicznych, udziela następujących wyjaśnień na 

pytania złożone przez Wykonawców:  

Pytanie nr 1 

W imieniu Wykonawcy składam poniżej pytanie z prośbą o udzielenie odpowiedzi. 

Prosimy o wprowadzenie do zapytania kolumny: 

Producent i nazwa bieżnika. Pozwoli to zweryfikować oferty pod względem zgodności z wymaganiami Zamawiającego. 

Powyższe pozwoli także w sposób jednoznaczny i przejrzysty prowadzić Zamawiającemu postępowanie, w którym jasno i 

zrozumiale określone zostały wszelkie aspekty. Wszak to na Zamawiającym ciąży fakt opisu dokumentacji postępowania w 

sposób zrozumiały i nie powodujący dyskryminacji czy niepewności u potencjalnego Wykonawcy. 

Uprzejmie prosimy o uwzględnienie proponowanej zmiany. 

Odpowiedź:  

Zamawiający modyfikuje SOPZ w taki sposób, aby Wykonawcy nie mieli wątpliwości jakie parametry musi spełniać 

przedmiot zamówienia. Zamawiający nie wskazuje nazwy producenta i nazwy bieżnika. Zgodnie z brzmieniem art. 99 ust. 4 

PZP: „Przedmiotu zamówienia nie można opisywać w sposób, który mógłby utrudniać uczciwą konkurencję, w szczególności 

przez wskazanie znaków towarowych, patentów lub pochodzenia, źródła lub szczególnego procesu, który charakteryzuje 

produkty lub usługi dostarczane przez konkretnego wykonawcę, jeżeli mogłoby to doprowadzić do uprzywilejowania lub 

wyeliminowania niektórych wykonawców lub produktów” 

 

Pytanie nr 2 

W imieniu Wykonawcy składam pytania poniżej z prośbą o udzielenie odpowiedzi. 

Poz. 22 
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Opona 315/80R22,5. Brak opon z indeksem 164K. Proszę o podanie właściwego parametru. 

Poz. 24 i 25 

Proszę o podanie na jaki sezon mają być opony. 

Odpowiedź:  

Pozycja 22 – właściwy parametr to 315/80 R22,5 156/150k. 

Pozycja 24 i 25 – opony wielosezonowe. 

 

Pytanie nr 3 

Mam pytanie do punktu 22 przedmiotu zamówienia. 

Czy wpisany indeks prędkości i nośności jest prawidłowy i wymagany? 

Podany indeks występuje w rozmiarze opon 385/65r22.5! 

Odpowiedź: 

Pozycja 22 – właściwy parametr to 315/80 R22,5 156/150k. 

 

Pytanie nr 4 

Proszę o sprostowanie 

w pozycji 34 sugerujecie Państwo bieżnik w zapisie THL 7925 

prawidłowy zapis to: TLH 792S 

Odpowiedź: 

Zamawiający modyfikuje SOPZ w pozycji nr 34. 

 

Pytanie nr 5 

W pozycji 34 podaliście Państwo model opony, czy w przypadku opon z pozycji 33 chodzi o ten sam model ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający modyfikuje SOPZ w pozycji nr 33 i 34. 

 

 

Zamawiający informuje, że pytania oraz udzielone odpowiedzi stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków 

Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że powyższe odpowiedzi będą wiążące dla Wykonawców na etapie składania 

ofert i realizacji przedmiotu zamówienia. 


